**XXXVI.  
NIHUSIUS.**

Hiuc affōcio **BARTHOLDUM NIHUSIUM**, qui natus est 1589. Wolpæ, urbe ditionis Brunsv. Positus studiorum fundamentis in Ludis Literariis Verdensi & Goslarienti, Anno 1607. Helmstadium adiit; At vero tenues ipsi erant opes, nullæ facultates, adeo, ut vix vitam sustentare, famemque propulsare valeret; quare Cornelio Martino, Log. Prof. suum addixit famulitum per quadriennium. Obtinuit deinde à Philippo Sigismundo, Osnabrugensem Episcopo, studiis suis subsidium, seu ut vocari solet stipendium. Cæterum ambiguum hæsit inter Theologiae & Medicinæ studium, ad Melancholiam valde proclivis. Tandem vero, ut *Calixtus* loqui amat in *Digressione de Arte Nova p. 127.* Sacra Theologia studia animo dissidente & vacillante tractabat. Anno 1616. ipſi educatio & institutio duorum adolescentum Nobilium demandata est, quos rexit in Academia Jenensi. Post

Post elapsum aliquod temporis spatium adscitus est in Aulam Vinariensem, junioribus nonnullis è generosissima illa Prosapia Principibus erudiendis admotus. Hinc, nemine præmonito, Coloniam abiit, & ad Pontificios defecit, *intus & in cœte papisificatus*, quemadmodum ipse Nihusius loquitur in quadam ad Horneum Epistola. Posthac Monialibus Cœnobii Haldenslebensis præfectus est; Certe memorabile est, quod de eo narrat *Calixtus l. c. p. 143.* eum nimirum, hic degentem, insania fuisse corruptum, & cubiculo clausum nihil sani vel dixisse vel fecisse. Denique ad Abbatis Ilfeldensis dignitatem electus est, adeo ambitio-ne vexatus, ut prætenderit titulum: *Euer Gnaden/ & Gnädiger Herr*; referente iterum *Calixto l. c. p. 144.* Cæterum ea postea in bello Svecico exutus, in Hollandiam concessit, ubi & suam finiit vitam 1657. Conf. de eo passim *Calixtus l. c. p. 121.* 127. 130. 131. & 144. It. *Betius l. c. p. 223*l.* seqq.*

Post hunc produce Virum immortalis gloriæ, *UL-  
RICUM OBRECHTUM*, Prætorem Regium Argentoratensem, qui auras vitales hauiire coepit Argentorati 1646. oriundus à Celeberrimi nominis JCto Georgio Obrechto, fatis suis notissimo. Studiis noſter quidem vacavit in variis Germaniæ Academiis; postea vero Muscoviti cujusdam Legati filium rexit in Itinere, Venetas directo. Reduci ipſi Argentoratum facto munus Profess' demandabatur. Cum occupatum Argentoratum Rex Galliæ 1681. ingredetur, inter alios Regem sequebatur Pelisson, qui, contrafacta cum Obrechto amicitia, omni ratione laborabat in eo ad Papismum ducentio; quippe cum adverteret, multa Obrechto adhærere dubia ex Historia Eccles.; sed res tum quidem suo desituebatur successu. Postea vero cum fixerant, contulit, à quibus commotus, Religionem Lutheranam Parisiis coram Episcopo Meldensi (Meaux) abjuravit anno superioris Seculi 84. (auctor der Historischen Re-marqv. ponit annum 85.) Unde factum fuit, ut Rex Galliæ